

12. april 2016

## **PRESSEMEDDELELSE**

### **Ny ledelse i Havas Worldwide Copenhagen styrker integrationen af media og indhold**

Havas er en af verdens største kommunikationsvirksomheder med 18.000 medarbejdere i over 100 lande. Globalt er Havas organiseret i to divisioner, nemlig Havas Creative Group og Havas Media Group. Kompetencerne og ressourcerne i de to organisationer forenes i et samlet Havas, som er et konkret udtryk for det strategiske fokus på integration af media og indhold.

Strategien er med succes gennemført i bl.a. Paris, London, New York og Stockholm. Turen er nu kommet til København, og det betyder, at Johnny Twile, CEO for Havas Media i Danmark pr. 1. april 2016 har overtaget ledelsen af den kreative organisation, Havas Worldwide Copenhagen. Steen Holm fratræder samtidig sin stilling som CEO for sidstnævnte.

Johnny Twile, der står i spidsen for det nye fælles Havas, siger om organisationsændringen:

"Jeg ser store muligheder i integrationen af ressourcer og udviklingen af kompetencer i de to organisationer her på Jagtvej 169B. I en tid hvor media og indhold smelter mere og mere sammen, kan vi tilbyde de integrerede løsninger, som kunderne i stigende grad efterspørger – og vi kan reagere hurtigt og agilt. På den baggrund har vi allerede udvidet samarbejdet med flere af vores kunder"

Johnny Twile understreger, at han er blevet CEO for en samlet organisation, der nu kan betjene kunderne på tre måder: Som rent mediabureau, som rent kommunikationsbureau – og nu også som integreret bureau.

I forbindelse med ændringen vil COO Havas Media, Søren Bronée udvide sine ansvarsområder til også at omfatte Havas Worldwide. Ledelsen for Havas i Danmark udgøres herefter af Johnny Twile, Søren Bronée og CFO Anker Brandt Nielsen.

Havas Worldwide CEO Nordics and Benelux, Christian de la Villehuchet, som netop er udnævnt til Chief Integration Officer i Havas Group, bifalder udviklingen:

*"At Havas Group we were pioneers in implementing an integrated approach which has already proven its effectiveness with our Havas Villages. We are simply providing our clients with the seamless and leaner organization they are looking for".*

For yderligere information, kontakt Johnny Twile

[johnny.twile@havasmedia.com](mailto:johnny.twile@havasmedia.com)

Mobil: +45 40 38 10 07, kontor: + 45 77 33 43 01